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OR.Oz.0022.51.2021 

 

 

PROTOKÓŁ NR  190/2021 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 19 października 2021 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

5.2. Wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego dotyczące propozycji  zadań  

do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 – zajęcie stanowiska. 

5.3. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 

Kujawskim o ujęcie w projekcie budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 

środków finansowych na wsparcie finansowe Komendy Powiatowej PSP w Aleksandrowie 

Kujawskim – zajęcie stanowiska. 

5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu  

na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/56 mapa 18 o powierzchni 0,0033 ha, zapisanej  

w księdze wieczystej KW WL1A/00026469/8, stanowiącej własność Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

5.5. Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego 

przeznaczonych do przekazania w formie darowizny Gminie Miejskiej Ciechocinek. 

5.6. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim w sprawie aktualizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2019 – 2028 – zajęcie stanowiska. 

5.7. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert 

wraz z rankingiem złożonych ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym na 

„zakup ciągnika wraz z osprzętem” – zajęcie stanowiska. 

5.8. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert  

z prowadzonego postępowania na „opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

na zadania z podziałem na 4 części. 

5.9. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu 

Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

5.10. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 

im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim  dnia  

29 czerwca 2021 r. o realizację zadania publicznego, o którym mowa w ar. 16 ust. 1 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  pod tytułem: „XVI 

Powiatowy konkurs na projekt plakatu profilaktycznego pod hasłem: „Nastolatków 

wyczyny bez narkotyków, alkoholu i nikotyny”. 
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5.11. Projekt porozumienia ze Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie 

wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji  

i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”. 

5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2022 roku. 

5.13. Projekt porozumienia Powiatu Aleksandrowskiego z Okręgową Radą Adwokacką  

z siedzibą w Toruniu i Okręgową Izbą Radców Prawnych z siedzibą w Toruniu w sprawie 

udzielania nieodpłatnej pomocy  prawnej na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego  

w 2022 r.  

5.14. Projekty porozumień Powiatu Aleksandrowskiego z Gminą Miejską Ciechocinek,  

Gminą Aleksandrów Kujawski, Gminą Koneck i Gminą Zakrzewo w sprawie 

udostępnienia nieodpłatnie powiatowi lokalu biurowego w celu prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego w dniu 19 października 2021 r. o godzinie 9:00.  

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 

przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).  

 

 

Ad 2. 

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków 

Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Adam Potaczek, Małgorzata Wdowczyk.  

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 189/2021 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 11 października 2021 r. Czy są uwagi, propozycje zmian,  

czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  
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Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 189/2021 

posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 października 2021 r. 

 

 

Ad 4. 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.  

Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.1. Wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Wnioski komisji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego na 

posiedzeniu w dniu 8 października 2021 r. zapoznała się z informacją Starosty na temat 

przestrzegania ustawy o zamówieniach publicznych. 

Proponuję  zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Mienia 

Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 8 października 

2021 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 8 października 2021 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Tokarska – Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

na posiedzeniu w dniu 12 października 2021 r. zapoznała się z bieżącą sytuacją 

epidemiologiczną w powiecie i z bieżącą działalnością Domu Pomocy Społecznej  

w Zakrzewie. Komisja wnosi do Zarządu Powiatu o podjęcie rozmów z Urzędem 

Marszałkowskim w sprawie przebudowy w roku 2022 drogi wojewódzkiej nr 266 

Ciechocinek – Konin. 

W związku ze złożonym wnioskiem Komisji, uważam za zasadne zwrócić się do Marszałka 

Województwa o podjęcie działań zmierzających do przebudowy drogi nr 266. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? 

 

Pan Adam Potaczek – proponuję wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie 

przebudowy w roku 2022 drogi wojewódzkiej nr 266 Ciechocinek – Konin. 
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Pani Lidia Tokarska – zgodnie z wnioskiem Komisji Polityki Społecznej, proponuję 

wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich  w sprawie  przebudowy drogi wojewódzkiej  

nr 266 Ciechocinek – Konin w 2022 roku. Jednocześnie proponuję zobowiązać Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do przygotowania pisma  

w przedmiotowej sprawie na podpis Starosty Aleksandrowskiego. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 12 października 2021 r. 

Zarząd Powiatu, zgodnie z wnioskiem Komisji Polityki Społecznej, postanowił wystąpić  

do Zarządu Dróg Wojewódzkich  w sprawie  przebudowy drogi wojewódzkiej nr 266 

Ciechocinek – Konin w 2022 roku. Jednocześnie zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do przygotowania pisma w przedmiotowej sprawie 

na podpis Starosty Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Tokarska – Komisja Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego na 

posiedzeniu w dniu 13 października 2021 r. wniosła do Zarządu Powiatu  o przygotowanie 

informacji na temat stopnia zaawansowania prac nad przywróceniem połączeń kolejowych 

pomiędzy Ciechocinkiem a Aleksandrowem Kujawskim oraz jakie działania zostały podjęte 

w tym kierunku 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  zobowiązać Naczelnika Wydziału 

Komunikacji i Transportu do przygotowania informacji na temat stopnia zaawansowania prac 

nad przywróceniem połączeń kolejowych pomiędzy Ciechocinkiem a Aleksandrowem 

Kujawskim i działań podjętych w tym kierunku, na podpis Starosty Aleksandrowskiego, 

celem przekazania Komisji Rewizyjnej. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 października 2021 r. 

Zarząd Powiatu, zobowiązał Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu  

do przygotowania informacji na temat stopnia zaawansowania prac nad przywróceniem 

połączeń kolejowych pomiędzy Ciechocinkiem a Aleksandrowem Kujawskim i działań 

podjętych w tym kierunku, na podpis Starosty Aleksandrowskiego, celem przekazania Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

Wniosek Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 8 października 2021 r., stanowi załącznik do protokołu. 
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Wnioski Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

12 października 2021 r., stanowią załącznik do protokołu. 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 października  

2021 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego dotyczące propozycji  zadań  

do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 – zajęcie stanowiska. 

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Wnioski komisji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego dotyczące propozycji  zadań do projektu budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2022. 

Komisje Rady Powiatu Aleksandrowskiego przedłożyły propozycje zadań do projektu 

budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2022. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  podjąć decyzję o ewentualnym 

wprowadzeniu zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu zadań przy konstrukcji projektu 

budżetu, uwzględniając możliwości finansowe powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, rozpatrzył wnioski komisji Rady Powiatu – propozycje zadań do projektu 

budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 rok tj.: 

1) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 30 września 2021 r. 

2) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 8 października 2021 r. 

3) Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej z dnia 8 października 2021 r. 

4) Komisji Polityki Społecznej z dnia 12 października 2021 r. 

5) Komisji Rewizyjna z dnia 13 października 2021 r. 

6) Komisji Finansowo – Budżetowa z dnia 15 października 2021 r. 

i postanowił podjąć decyzję o ewentualnym wprowadzeniu zgłoszonych przez komisje zadań 

przy konstrukcji projektu budżetu, uwzględniając możliwości finansowe powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego – propozycje zadań do projektu budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 rok tj. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia  

30 września 2021 r., Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 8 października 2021 r.,  

Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej z dnia 8 października 2021 r., Komisji 

Polityki Społecznej z dnia 12 października 2021 r., Komisji Rewizyjna z dnia 13 października 

2021 r., Komisji Finansowo – Budżetowa z dnia 15 października 2021 r., stanowią załącznik 

do protokołu. 
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Ad 5.3. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Aleksandrowie Kujawskim o ujęcie w projekcie budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2022 środków finansowych na wsparcie finansowe 

Komendy Powiatowej PSP w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Wniosek Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim o ujęcie w projekcie budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 środków finansowych na wsparcie finansowe 

Komendy Powiatowej PSP w Aleksandrowie Kujawskim. 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim wnosi  

o zabezpieczenie środków na zakup: pompy beczkowej z przepływomierzem do 

przepompowywania substancji niebezpiecznych, przyczepki transportowej do przewożenia 

sprzętów o większych gabarytach, środków ochrony indywidualnej, przedmiotów odzieży 

specjalnej. Czy są pytania, uwagi, wnioski? 

 

Pan Mariusz Możdżeń – możemy wesprzeć tylko poprzez Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej. Przy konstrukcji budżetu rozważymy możliwość tego wsparcia finansowego. 

 

Pani Lidia Tokarska – po zapoznaniu się z wnioskiem Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim o ujęcie w projekcie budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 środków finansowych na wsparcie finansowe 

Komendy Powiatowej PSP w Aleksandrowie Kujawskim, proponuję rozpatrzyć go przy 

konstrukcji projektu budżetu powiatu na 2022 rok, w tym określić ewentualny zakres 

wsparcia finansowego, biorąc pod uwagę możliwości finansowe powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 września 2021 r. znak: PT.0761.30.2021  

o ujęcie w projekcie budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 środków finansowych 

na wsparcie finansowe Komendy Powiatowej PSP w Aleksandrowie Kujawskim  

i postanowił rozpatrzyć go przy konstrukcji projektu budżetu powiatu na 2022 rok, w tym 

określić ewentualny zakres wsparcia finansowego, biorąc pod uwagę możliwości finansowe 

powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia  

12 października 2021 r. znak: BZ.0025.10.2021 wraz z wnioskiem Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 września 2021 r. znak: 

PT.0761.30.2021 o ujęcie w projekcie budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 

środków finansowych na wsparcie finansowe Komendy Powiatowej PSP w Aleksandrowie 

Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu  

na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/56 mapa 18 o powierzchni 0,0033 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej KW WL1A/00026469/8, stanowiącej własność Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu  

w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie 

Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/56 mapa 18  

o powierzchni 0,0033 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW WL1A/00026469/8, 

stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

W dniach od 27-29 września 2021 r. w wyniku przeprowadzonego piątego przetargu ustnego 

nieograniczonego, nastąpiła sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. W tym stanie rzeczy 

proponuję uznać za celowe wygaszenie trwałego zarządu na przedmiotową nieruchomość. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  podjąć decyzję w sprawie 

wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy 

ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/56 mapa 18 o powierzchni 

0,0033 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW WL1A/00026469/8, stanowiącej własność 

Powiatu Aleksandrowskiego. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości 

położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 14/56 mapa 18 o powierzchni 0,0033 ha, zapisanej w księdze wieczystej  

KW WL1A/00026469/8, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia  

8 października 2021 r. znak: GN.Gg.6844.11.2021 wraz z projektem decyzji Zarządu Powiatu 

w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie 

Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/56 mapa 18  

o powierzchni 0,0033 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW WL1A/00026469/8, 

stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego 

przeznaczonych do przekazania w formie darowizny Gminie Miejskiej Ciechocinek. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Wykaz nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Aleksandrowskiego przeznaczonych do przekazania w formie darowizny 

Gminie Miejskiej Ciechocinek. 
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W związku z uchwałą nr XXIII/245/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 8 czerwca 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Aleksandrowskiego na rzecz Gminy Miejskiej Ciechocinek, zgodnie  

z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami należy podać do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości przeznaczonej do przekazania w formie darowizny Gminie Miejskiej 

Ciechocinek. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? 

 

Pani Paulina Smykowska – Naczelnik Wydziału Geodezji poinformował, że podana została 

wartość księgowa nieruchomości, nie zlecana była wycena. 

 

Pani Lidia Tokarska - proponuję  podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej - w formie darowizny Gminie Miejskiej Ciechocinek. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego przeznaczonych do sprzedaży                        

w drodze bezprzetargowej - w formie darowizny Gminie Miejskiej Ciechocinek. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia  

15 października 2021 r. znak: GN.Gg.6845.4.2021 wraz z wykazem nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego przeznaczonych do przekazania  

w formie darowizny Gminie Miejskiej Ciechocinek, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim w sprawie aktualizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2019 – 2028 – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie aktualizacji Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2019 – 2028. 

 

Uchwałą nr VI/96/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 września 2019 r. przyjęta 

została Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Aleksandrowskim  

na lata 2019 – 2028. Zgodnie z założeniami tej strategii Zarząd Powiatu zobowiązany jest  

w 2021 roku podjąć decyzję o przystąpieniu do procesu aktualizacji strategii.  
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Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z pismem Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

13 października 2021 r. znak: PI.42.3.1.2021, proponuję stwierdzić, że nie ma podstaw aby 

zaktualizować Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Aleksandrowskim na lata 2019 – 2028 w 2021 roku i wnoszę wyznaczyć termin aktualizacji 

dokumentu na rok 2024. Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 października 2021 r. znak: PI.42.3.1.2021 

stwierdził, że nie ma podstaw aby zaktualizować Strategię Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2019 – 2028 w 2021 roku i wyznaczył 

termin aktualizacji dokumentu na rok 2024. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim  

z dnia 13 października 2021 r. znak: PI.42.3.1.2021 w sprawie aktualizacji Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2019 – 2028, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

z otwarcia ofert wraz z rankingiem złożonych ofert w prowadzonym postępowaniu 

przetargowym na „zakup ciągnika wraz z osprzętem” – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych 

w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert wraz z rankingiem złożonych ofert  

w prowadzonym postępowaniu przetargowym na „zakup ciągnika wraz z osprzętem”. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu najkorzystniejsza oferta jest z ceną brutto 254.979 zł oraz 24 miesięcznym 

okresem gwarancji. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

244.950 zł.  W związku z tym brakuje na zrealizowanie zamówienia 10.029 zł. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski?  

 

Pan Mariusz Możdżeń – Zarząd Powiatu może wystąpić do Rady Powiatu o zwiększenie 

środków finansowych o brakującą kwotę z przeznaczeniem na „zakup ciągnika wraz  

z osprzętem”. Otwarcie ofert było 12 października. Termin związania z ofertą jest 30 dni.  

 

Pani Lidia Tokarska - po zapoznaniu się z informacją Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert wraz z rankingiem złożonych ofert  

w prowadzonym postępowaniu przetargowym na „zakup ciągnika wraz z osprzętem”, 

proponuję wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zwiększenie środków 
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finansowych o kwotę 10.029 zł z przeznaczeniem na „zakup ciągnika wraz z osprzętem”, 

ponieważ najkorzystniejsza oferta złożona przez wykonawcę przewyższa kwotę jaką 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z informacją Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert wraz z rankingiem złożonych ofert  

w prowadzonym postępowaniu przetargowym na „zakup ciągnika wraz z osprzętem”, 

postanowił wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zwiększenie środków 

finansowych o kwotę 10.029 zł z przeznaczeniem na „zakup ciągnika wraz z osprzętem”, 

ponieważ najkorzystniejsza oferta złożona przez wykonawcę przewyższa kwotę jaką 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 października 

2021 r. znak: DUDiM.071.29.2021 z otwarcia ofert wraz z rankingiem złożonych ofert  

w prowadzonym postępowaniu przetargowym na „zakup ciągnika wraz z osprzętem”, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Pani Lidia Tokarska – mam informację od Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim, że nie uda się zrealizować w tym roku prac remontowo – 

konserwatorskich budynku Pałacu Trojanowskich. Wykonawcy nie podejmą się tego zadania 

ze względu na zbyt niskie temperatury. Na to zadanie zabezpieczone zostały środki finansowe 

w kwocie 300 tys. zł. Wykonana została dokumentacja. Pozostałe środki nie będą 

wydatkowane. Musimy rozpoznać, które jeszcze zadania inwestycyjne nie będą w tym roku 

zrealizowane i jakich z tego tytułu wydatków nie wykonamy. Oczekuję na propozycje zadań 

na jakie te środki mogą zostać wydatkowane. Rozważaliśmy z panem Wicestarostą zakup 

nowego samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego i sprzęt dla Zarządu 

Dróg Powiatowych. Musimy rozpoznać temat, żeby stosowne propozycje przedstawić Radzie 

Powiatu na najbliższej sesji. Pieniądze te powinniśmy wydać na inwestycje. Przebudowy 

drogi, czy remontu nie zdążymy już zrobić. 

 

 

Ad 5.8. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania na „opracowanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej na zadania z podziałem na 4 części. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych 

w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania na 

„opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadania z podziałem na 4 części. 
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Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim informuje o wynikach 

przeprowadzonego postępowania i wyborze najkorzystniejszych ofert. Kwota jaką 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 4 części zamówienia wynosi 59.200 zł. 

Najkorzystniejsze oferty zostały złożone łącznie na kwotę 60.147 zł. Na zrealizowanie 

zamówienia brakuje 947 zł.  Czy są pytania, uwagi, wnioski? 

 

Pan Mariusz Możdżeń - Zarząd Dróg Powiatowych powinien zwiększyć środki na realizację 

zamówienia w ramach planu finansowego jednostki. 

 

Pani Lidia Tokarska - po zapoznaniu się z informacją Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania na 

„opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadania z podziałem na 4 części, 

proponuję stwierdzić, że w związku z tym, że najkorzystniejsza oferta złożona przez 

wykonawcę przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia o kwotę 947 zł, zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych powinien zwiększyć 

środki na realizację zamówienia w ramach planu finansowego jednostki. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z informacją Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania na 

„opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadania z podziałem na 4 części, 

stwierdził, że w związku z tym, że najkorzystniejsza oferta złożona przez wykonawcę 

przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

o kwotę 947 zł, zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych powinien zwiększyć środki  

na realizację zamówienia w ramach planu finansowego jednostki. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 października 

2021 r. znak: DUDiM.071.30.2021 z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania na 

„opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadania z podziałem na 4 części, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.9. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy 

Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022. 
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Program został skierowany do konsultacji społecznych. W wyznaczonym terminie nie zostały 

złożone żadne uwagi lub propozycje.  

W 2022 roku na realizację programu planuje się kwotę 1.923.255 zł w tym: 

- 33.000 zł na realizację zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie 

kultury fizycznej i sportu, 

- 33.000 zł na realizację zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

- 64.020 zł na realizację zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej, 

- 610.000 zł na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie 

środowiskowego domu samopomocy, 

- 1.183.235 zł na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie 

domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych intelektualnie.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  zaakceptować projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022 i wnieść pod obrady Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. Roczny program współpracy jest uchwalany przez Radę Powiatu do  

30 listopada roku poprzedzającego okres jego obowiązywania.   

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 

programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022 i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

 

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 13 października 2021 r. znak: PS.510.4.2021 wraz  

z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu 

Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.10. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Zespołu 

Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” z siedzibą w Aleksandrowie 

Kujawskim  dnia 29 czerwca 2021 r. o realizację zadania publicznego, o którym 

mowa w ar. 16 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  pod 

tytułem: „XVI Powiatowy konkurs na projekt plakatu profilaktycznego pod hasłem: 

„Nastolatków wyczyny bez narkotyków, alkoholu i nikotyny”. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.10. Projekt aneksu do umowy zawartej  

ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala”  

z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim  dnia 29 czerwca 2021 r. o realizację zadania 

publicznego, o którym mowa w ar. 16 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  pod tytułem: „XVI Powiatowy konkurs na projekt plakatu profilaktycznego 

pod hasłem: „Nastolatków wyczyny bez narkotyków, alkoholu i nikotyny”. 

Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie projektu aneksu. 

 

Pani Paulina Smykowska - Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra  

H. Dobrzańskiego „Hubala” z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim  podjęło decyzję  

o likwidacji dotychczasowego rachunku bankowego i otwarciu nowego w innym banku,  

o czym poinformowało pismem z dnia 14 października br. W związku z tym, zachodzi 

konieczność dokonania zmiany w umowie z dnia 29 czerwca 2021 r. o realizacji zadania 

publicznego pod tytułem: „XVI Powiatowy konkurs na projekt plakatu profilaktycznego pod 

hasłem: „Nastolatków wyczyny bez narkotyków, alkoholu i nikotyny”. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  zawrzeć aneks 

do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra  

H. Dobrzańskiego „Hubala” z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim  dnia 29 czerwca 2021 r. 

o realizację zadania publicznego, o którym mowa w ar. 16 ust. 1 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  pod tytułem: „XVI Powiatowy konkurs na projekt 

plakatu profilaktycznego pod hasłem: „Nastolatków wyczyny bez narkotyków, alkoholu  

i nikotyny”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem 

Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” z siedzibą  

w Aleksandrowie Kujawskim  dnia 29 czerwca 2021 r. o realizację zadania publicznego,  

o którym mowa w ar. 16 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

pod tytułem: „XVI Powiatowy konkurs na projekt plakatu profilaktycznego pod hasłem: 

„Nastolatków wyczyny bez narkotyków, alkoholu i nikotyny”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia  

15 października 2021 r. znak: PS.524.1.5.2021 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej 

ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala”  

z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim  dnia 29 czerwca 2021 r. o realizację zadania 

publicznego, o którym mowa w ar. 16 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  pod tytułem: „XVI Powiatowy konkurs na projekt plakatu profilaktycznego 

pod hasłem: „Nastolatków wyczyny bez narkotyków, alkoholu i nikotyny” i pismem 

Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala”  

z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 października 2021 r., stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.11. Projekt porozumienia ze Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki  

o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 

Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.11. Projekt porozumienia ze Skarbem 

Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na realizację 

zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”. 

Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie projektu porozumienia. 

 

Pani Paulina Smykowska – nabór wniosków rozpoczął się 6 września 2021 r. i prowadzony 

był do 10 września 2021 r. tj. do dnia wyczerpania środków finansowych. Z uwagi na duże 

zainteresowanie programem Minister Edukacji i Nauki zwiększył pulę środków na ten cel. 

Spośród czterech złożonych wniosków, w dniu uruchomienia przez MEiN dodatkowych 

środków finansowych udało nam się złożyć trzy wnioski tj. Technikum Nr 1  

w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i II Liceum 

Ogólnokształcące w Aleksandrowie Kujawskim. Wnioski te zostały zaakceptowane  

do realizacji. Przyznane środki stanowią 80% kosztów, natomiast 20% kosztów zostanie 

pokryta z budżetów szkół wnioskujących o dotacje, mogą to być środki pochodzące z wpłat 

rodziców uczniów. Przyznane przez MEiN środki w wysokości 25.268 zł zostaną przekazane 

na podstawie porozumienia. Termin wykonania zadania: od dnia zawarcia porozumienia  

do 15 grudnia 2021 r.  

W dniu 29 września br. wpłynął wniosek Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku  

i wniosek Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim. Wnioski te nie 

zostały wprowadzone do Systemu Informacji Oświatowej z uwagi na wyczerpanie środków 

finansowych MEiN. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  zawrzeć 

porozumienie ze Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia 

finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod 

nazwą: „Poznaj Polskę”. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie ze Skarbem Państwa – Ministrem 

Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia  

15 października 2021 r. znak: PS.3032.6.2021 wraz z projektem porozumienia ze Skarbem 

Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na realizację 

zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej 

w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2022 roku. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2022 roku. 

Proszę Sekretarza Powiatu  

 

Pani Paulina Smykowska – w konkursie na powierzenie realizacji zadania publicznego 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego  

w 2022 roku wpłynęło 8 ofert. 

Wnoszę o powołanie komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert.  

W wyznaczonym terminie nie wpłynęło zgłoszenie kandydata na członka komisji 

konkursowej.  W skład komisji proponuję powołać Paulinę Smykowską, Lidię Kulpę i Annę 

Szmeichel.  Dotychczas w skład komisji wchodzili członkowie Zarządu Powiatu, którzy 

następnie dokonywali rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i powierzenia prowadzenia 

realizacji przedmiotowego zadania. 

  

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  podjąć 

uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego  

na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2022 roku,  

w składzie: Paulina Smykowska - przewodnicząca komisji, Lidia Kulpa - członek komisji, 

Anna Szmeichel - członek komisji. 
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Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2022 roku, w składzie: Paulina Smykowska - przewodnicząca komisji, 

Lidia Kulpa - członek komisji, Anna Szmeichel - członek komisji. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 15 października 2021 r. znak: SK.0783.9.2.2021 wraz  

z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2022 roku, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.13. Projekt porozumienia Powiatu Aleksandrowskiego z Okręgową Radą 

Adwokacką z siedzibą w Toruniu i Okręgową Izbą Radców Prawnych z siedzibą  

w Toruniu w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy  prawnej na obszarze Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2022 r. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.13. Projekt porozumienia Powiatu 

Aleksandrowskiego z Okręgową Radą Adwokacką z siedzibą w Toruniu i Okręgową Izbą 

Radców Prawnych z siedzibą w Toruniu w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy  prawnej 

na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego w 2022 r. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  zawrzeć porozumienie z Okręgową 

Radą Adwokacką z siedzibą w Toruniu i Okręgową Izbą Radców Prawnych z siedzibą  

w Toruniu w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy  prawnej na obszarze Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2022 r. w treści przedłożonej 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Okręgową Radą Adwokacką  

z siedzibą w Toruniu i Okręgową Izbą Radców Prawnych z siedzibą w Toruniu w sprawie 

udzielania nieodpłatnej pomocy  prawnej na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego w 2022 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 18 października 2021 r. znak: SK.0783.11.2021 wraz  

z projektem porozumienia Powiatu Aleksandrowskiego z Okręgową Radą Adwokacką  

z siedzibą w Toruniu i Okręgową Izbą Radców Prawnych z siedzibą w Toruniu w sprawie 

udzielania nieodpłatnej pomocy  prawnej na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego  

w 2022 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.14. Projekty porozumień Powiatu Aleksandrowskiego z Gminą Miejską 

Ciechocinek,  Gminą Aleksandrów Kujawski, Gminą Koneck i Gminą Zakrzewo  

w sprawie udostępnienia nieodpłatnie powiatowi lokalu biurowego w celu 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.14. Projekty porozumień Powiatu 

Aleksandrowskiego z Gminą Miejską Ciechocinek,  Gminą Aleksandrów Kujawski, Gminą 

Koneck i Gminą Zakrzewo w sprawie udostępnienia nieodpłatnie powiatowi lokalu 

biurowego w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie tematu. 

 

Pani Paulina Smykowska – Starosta Aleksandrowski zwróciła się do Burmistrza 

Ciechocinka, Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski, Wójta Gminy Koneck i Wójta Gminy 

Zakrzewo o bezpłatne udostępnienie lokali na potrzeby udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej w 2022 roku. Samorządy wyraziły zgodę i wskazały lokale. 

Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej będzie prowadzony w następujących lokalach: 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim, 

- w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku, 

- w Szkole Podstawowej w Przybranowie, 

- w Urzędzie Gminy w Konecku, 

- w Domu Kultury w Zakrzewie. 

Wnoszę o zawarcie ze wskazanymi gminami porozumień w sprawie udostępnienia 

nieodpłatnie powiatowi lokalu biurowego w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję  zawrzeć 

porozumienia z: Gminą Miejską Ciechocinek,  Gminą Aleksandrów Kujawski, Gminą 

Koneck i Gminą Zakrzewo w sprawie udostępnienia nieodpłatnie powiatowi lokalu 

biurowego w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienia z: Gminą Miejską Ciechocinek,  Gminą 

Aleksandrów Kujawski, Gminą Koneck i Gminą Zakrzewo w sprawie udostępnienia 

nieodpłatnie powiatowi lokalu biurowego w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 18 października 2021 r. znak: SK.0783.10.2021 wraz  

z projektami porozumień Powiatu Aleksandrowskiego z Gminą Miejską Ciechocinek,  Gminą 

Aleksandrów Kujawski, Gminą Koneck i Gminą Zakrzewo w sprawie udostępnienia 

nieodpłatnie powiatowi lokalu biurowego w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych.  

 

Pan Adam Potaczek – proponuję rozważyć zabezpieczenie w projekcie budżetu powiatu  

na 2022 rok środków finansowych na wykonanie dokumentacji na budowę basenu  

w Aleksandrowie Kujawskim. Koszt projektu koncepcyjnego 50.000 zł – 100.000 zł. 

Natomiast wartość projektu wykonawczego do 3% wartości inwestycji. Środki na realizację 

musielibyśmy pozyskać z zewnątrz. Koszt inwestycji byłyby bardzo wysoki 20-30 mln. zł. 

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – należy odnieść się nie tylko do kosztów inwestycji, ale 

również do kosztów utrzymania basenu.  

 

Pan Adam Potaczek – rozmawiałem z władzami Radziejowa, gdzie funkcjonuje basen, 

twierdzą, że ok. pół miliona trzeba dołożyć do utrzymania besenu. Wskazali jednak miasto, 

gdzie  nie trzeba dokładać pieniędzy, wybudowano basen w nowych technologiach.  

Rozmawiałem z Burmistrzem Aleksandrowa Kujawskiego w tej sprawie. Jeżeli powiat 

podjąłby się tego przedsięwzięcia to Miasto Aleksandrów Kujawski rozważy przekazanie 

działki pod basen. Basen służyłby mieszkańcom całego powiatu. W godzinach rannych 

mogłyby szkoły korzystać, a w godzinach popołudniowych odpłatnie mieszkańcy powiatu. 

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – szkoły musiałyby zrobić diagnozę. Korekta postawy dzieci  

i młodzieży jest bardzo ważna. 

 

Pani Lidia Tokarska – ta propozycja zgłoszona została przez Komisję Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu. Zobaczymy jak budżet będzie wyglądał. Jeśli będziemy mieli 

środki to rozważymy tę propozycję.  

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków 

Zarządu. Nie ma. 
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Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję  

za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:28. 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


